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  1       1302 INTERFACE CONCEPT 1     5.00     5.00    1       4    
    1.00     4.00BREZELLEC ERIC (FRAEB4)  C V ECOLE NAVALE

 APCC VOILE SPORTIVEBOUCHACOURT QUENTIN (FRABQ2)
 DOUARNENEZ VOILEMORVAN JULIEN
 USAM VOILERIOU MORGAN (FRAMR6)

  2       1420 CENTRE NAUTIQUE ST CAST GRAND OUE    10.00    10.00    8       2    
    8.00     2.00ROUSSEAUX MAXIME  C N ST CAST

 C N ST CASTLEGRAND MATTHIEU
 C N ST CASTKIEFFER CORENTIN
 C N ST CASTLIGER MARIE

  3         29 INTERFACE CONCEPT 2    13.00    13.00    4       9    
    4.00     9.00MORICEAU SIMON (FRASM14)  CVF

 CVFMORICEAU JEAN-CHARLES
 CVFPARIS NICOLAS
 USAM VOILEDREVILLON YVAN

  4        857 EOS ECOLE NAVALE    15.00    15.00   10       5    
   10.00     5.00HUBERT JACQUES  DUNKERQUE PLAISANCE

 ASPTT LA ROCHELLEBUNOUST NICOLAS

  5        728 ARPEGE PROMOTION    15.00    15.00    7       8    
    7.00     8.00LE PAPE MARTIN (FRALM34)  CVF

 SR DOUARNENEZCORLAY HERVE
 DOUARNENEZ VOILELE ROY MALIKA
 SR DOUARNENEZCOU ANTHONY

  6        881 PAPREC BRETAGNE    17.00    17.00   16       1    
   16.00     1.00PETITHUGUENIN SEBASTIEN  S R HAVRE

 S R HAVREGROSSO PIERRE
 C N  PAUL VATINELOISEL FRANCOIS
 S R HAVREROMAIN CAMILLE

  7        804 QUANTUM    18.00    18.00    6      12    
    6.00    12.00QUEVEAU JEAN (FRAO503)  S N O NANTES

 S R VANNESSOUBEN MATTHIEU (FRAMS1)
 S N TRINITE S/MERDUBOIS GILDAS
 S N TRINITE S/MERTREHIN AXEL

  8        572 RUBAN VERT    18.00    18.00   11       7    
   11.00     7.00CROYERE JEROME  S N TRINITE S/MER

 S N TRINITE S/MERDE RIBEROLLES MORGAN
 C N LORIENTBOISSY YVES
 C N MOUTIERSCOATRIEUX SYLVAIN

  9       1136 J'ILE DE RE    19.00    19.00   13       6    
   13.00     6.00LEDUC HERVE  S R ROCHELAISES

 S R ROCHELAISESBRIAND CHRISTINE
 S R ROCHELAISESAVRAM LOIC
 C L L CAMARETGOYER ALEXANDRE

 10        999 BRETAGNE CREDIT MUTUEL    20.00    20.00    2      18    
    2.00    18.00CARIOU MAXIME (FRAMC17)  C V L ABER WRAC

 S R BRESTCAROFF FABIAN
 CANOT CLUB PRIMELCHOQUER MARGOT
 CROCODILES L ELORNBEHREL MORGANN (FRAMB48)

 11        691 GAN'JA    25.00    25.00    3      22    
    3.00    22.00NADAL LUC  N D C V ANGERS

 12        639 THETYS EN CG 29    25.00    25.00    5      20    
    5.00    20.00BOT PATRICK (FRAPB26)  C V ECOLE NAVALE

 C V ECOLE NAVALEHAUVILLE FREDERIC
 C V ECOLE NAVALEDARODES DE TAILLY ODILLON
 C N ST CASTBREZELLEC THIERRY

 13        849 NUMERO J    25.00    25.00   12      13    
   12.00    13.00PIC PASCAL  S R ROCHELAISES

 S R ROCHELAISESPIC ANN PASCALE
 C N LORIENTLASSEGUE CHRISTOPHE
 S R ROCHELAISESGUESSARD NICOLAS

 14       1087 JMARINE - MARINE LORIENT    26.00    26.00    9      17    
    9.00    17.00COMPERE BAPTISTE  C N MARINE LORIENT

 C N MARINE LORIENTAUDREN THOMAS
 C N MARINE LORIENTFRESNAIS VINCENT
 C N MARINE LORIENTPETITOT BENJAMIN
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 15        797 CHARLY    28.00    28.00   14      14    
   14.00    14.00METAIS PIERRE  S R ROCHELAISES

 S N LARMOR PLAGEFERCHAUD CLAIRE
 Y C CROUESTY ARZONLEFEUVRE MATHIEU
 Y C CARNACDORSO CLEMENT

 16        415 DESTINATION DUNKERQUE 2    30.00    30.00   27       3    
   27.00     3.00RUYANT THOMAS  DUNKERQUE PLAISANCE

 C N LORIENTLANIER VICTOR (FRAVL1)
 C N LORIENTBERTIN ANNE LAURE
 C N CARANTECDEBLED ANTOINE

 17        876 MARINE CHERBOURG -ISSARTEL    31.00    31.00   15      16    
   15.00    16.00DROUET GILLES (FRAGD37)  C N Marine Cherbourg

 Y C CHERBOURGLEON NICOLAS
BRUNEL BAPTISTE

 Y C CHERBOURGLOISON ALEXIS

 18        841 BABY J    33.00    33.00   18      15    
   18.00    15.00GUIONET JEAN FRANCOIS  S N O NANTES

 S N O NANTESSOURON YANNICK
 A S P T T NANTESPICAULT THIERRY
 A S P T T NANTESDANIAUD PATRICE

 19        919 SRH ECOLE NAVALE    37.00    37.00   26      11    
   26.00    11.00GENITEAU PERRINE  C V ST QUENTIN

DU MANOIR DE JUAYE CYRIL
 C V ST QUENTINFREMONT SOPHIE
 C V ST QUENTINAUMONT BASTIEN

 20       1077 THIERRY IMMOBILIER - PAYS DE LA LOIR    38.00    38.00   17      21    
   17.00    21.00LEPESANT CATHERINE (FRACL14)  APCC VOILE SPORTIVE

 APCC VOILE SPORTIVERICAUD ELIZABETH
 APCC VOILE SPORTIVEGUEGUEN MARINE
 S N P HMANLAY MARINE

 21       1418 GRASSI BATEAUX    42.00    42.00   32      10    
   32.00    10.00GRASSI OLIVIER  S R ROCHELAISES

 EV ROCHELAISECHARISSOU ROMAIN
 EV ROCHELAISELHUILLIER ROMAIN
 EV ROCHELAISEGLIN JEAN BAPTISTE

 22        871 MARINE BREST 6    44.00    44.00   21      23    
   21.00    23.00COINON ANTOINE  C N M DE BREST

 C N M DE BRESTCOUPE GUILLAUME
 C N M DE BRESTAUDOIRE MICKAEL
 CROCODILES L ELORNLALANNE HERVE

 23       1797 J'RECYCLE VOS VOILES - GROUPE COMA    45.00    45.00   19      26    
   19.00    26.00BOURGEOIS JULIEN (FRAJB40)  S N TRINITE S/MER

 S N TRINITE S/MERLEBEC BRIEUC (FRAMS1)
 CN ARRADONSALOMON MATTHIEU (FRASM18)
 S N TRINITE S/MERFOURNIER-FOCH BENJAMIN

 24        936 APCC TJM POWERED BY BST    45.00    45.00   20      25    
   20.00    25.00MOUILLON ADRIEN (FRAJD11)  APCC VOILE SPORTIVE

 APCC VOILE SPORTIVETIBERGHIEN MATTHIEU
 APCC VOILE SPORTIVEQUINIOU GAETAN
 ATSCAF VOILE PARISSALIOT PAULINE

 25        719 MARINE CHERBOURG UTLAGI    47.00    47.00   23      24    
   23.00    24.00LELAIDIER MICHEL  C N Marine Cherbourg

 C N Marine CherbourgRIZZOLO GILBERT
 C N Marine CherbourgCORD'HOMME ERIC
 C N Marine CherbourgMOHAMMEDI SEBASTIEN

 26       1416 SRMG    48.00    48.00   29      19    
   29.00    19.00RICQUE MATTHIEU (FRAMR28)  S R ROCHELAISES

 S R ROCHELAISESGILOY NATHALIE
 S R ROCHELAISESPAGNON PIERRE
 C VOILES  NIORTAISPION PIERRE BAPTISTE (FRAPP27)

 27       1346 TBS    52.00    52.00   24      28    
   24.00    28.00FOLLENFANT PIERRE  S R ROCHELAISES

 ASPTT LA ROCHELLELAGRAVE SOLENNE
 N D C V ANGERSLE GAL MICHAEL
 ASPTT LA ROCHELLELOPEZ MATHILDE

 28        641 J'BOULET    52.00    52.00   25      27    
   25.00    27.00BIGOT PIERRE  C V ST QUENTIN

 C V ST QUENTINBIGOT ALEXANDRE
 C N VALERIQUAISHINFRAY CHRISTOPHE (FRACH8)
 USCPCA RPTOUPET SEBASTIEN

 29        647 PANDOR CDV 29    59.00    59.00   22      37    
   22.00    37.00GAUTREAU MATHIEU  S R BREST

 USAM VOILERANNOU MALO (FRAMR20)
 USAM VOILELE BOT TANGI
 Y C MORLAIXABGRALL MAXIME

 30        217 JAWS    62.00    62.00   28      34    
   28.00    34.00CORSON NATHALIE (FRANC05)  CV ST AUBIN ELBEUF

 S R HAVREENGELHARD MARION
 S R HAVREMALLET ANNE SOPHIE
 CV ST AUBIN ELBEUFREY CLEMENCE
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 31        854 FEED-J    63.00    63.00   34      29    
   34.00    29.00DROGOU FRANCOISXAVIER  C N MOUTIERS

 C N MOUTIERSNICOLAS YVAN
 S R BERNERIELE PAPE MATTHIEU
 SNSablaisGUILLOUX CAMILLE (FRACG32)

 32       1309 J'IMPRESSIONNE    69.00    69.00   36      33    
   36.00    33.00BENAICHOUCHE SIMON (FRASB38)  CN HONFLEUR

 CN HONFLEURDUCHEMIN YOHANN
 S R CAEN OUISTREHAMKERDUEL ALOIS
 CRNG DE GRANVILLETAPIN MATHILDE

 33        955 SALSAFARI    69.00    69.00   33      36    
   33.00    36.00NEDELEC ERWAN  APCC VOILE SPORTIVE

 APCC VOILE SPORTIVEL'HARIDON EMMANUEL
 APCC VOILE SPORTIVEMOUTON LUC
 APCC VOILE SPORTIVEMOUTON LIDWINE

 34        271 JM    71.00    71.00   41      30    
   41.00    30.00DARVES BORNOZ RODOLPHE  C N ST CAST

 C C EDHECLACROIX MARC ANTOINE

 35        992 LELU MARINE - JET STREAM    72.00    72.00   40      32    
   40.00    32.00GODARD THIERRY  C N LORIENT

 C N LORIENTGUILLARD TRISTAN
 C N LORIENTBARON CHLOE
 C N LORIENTJEGO ANNE LAUREN

 36       1407 CN SAINT CAST  MACSF    73.00    73.00   38      35    
   38.00    35.00FAUTRAT ARNAUD  C N ST CAST

 C N ST CASTROUXEL JULIEN
 S R CAEN OUISTREHAMDEVIN GILLES
 C N ST CASTLE CALVEZ CHARLES

 37       1366 BASE NAVALE TOULON    73.00    73.00   35      38    
   35.00    38.00CHABOUD THOMAS  CN MARINE TOULON

 CN MARINE TOULONJEGO LUDOVIC
 CN MARINE TOULONMACKAIN CEDRIC
 CN MARINE TOULONLEMARCHAND YVES

 38        526 J-VENTURE    74.00    74.00   30      44    
   30.00    44.00LE BORGNE MARC  S N TRINITE S/MER

 S N TRINITE S/MERGONDE MARC
 S N TRINITE S/MEROUVRY STEPHANE
 S N TRINITE S/MEROUVRY-VIAL BRIGITTE

 39        870 DEMANY    76.00    76.00   45      31    
   45.00    31.00CELERIER LAURENT  S R HAVRE

 S R HAVRELAFONTAINE ERIC
 S R HAVRELECLERCQ ARNAUD
 S R HAVREFARRE JORGE

 40        954 JACK POTES    79.00    79.00   39      40    
   39.00    40.00BAILLOU FRANCOIS  S R ROCHELAISES

 S R ROCHELAISESFULPIN FRANCOIS
 S R ROCHELAISESSTEINBOIM YVES
 C N FLOTTE EN REPOIRE ERIC

 41        875 MARINE CHERBOURG - DCNS    81.00    81.00   31      50    
   31.00    50.00MONTIGNY FREDERIC  C N Marine Cherbourg

 C N Marine CherbourgBROC'H JEAN-BAPTISTE
 C N Marine CherbourgBLED VINCENT
 C N Marine CherbourgHIBON GAUTHIER

 42       1164 AJT    82.00    82.00   43      39    
   43.00    39.00LAUNAY THOMAS  C N ST CAST

 DAUPHINS WIND JOCON.AUBARD FREDERIQUE
LEES ADRIEN

 C N ST CASTSTONESTREET GAUTHIER

 43        710 ZEPHIR    88.00    88.00   37      51    
   37.00    51.00DUBOIS THOMAS  VOILES DE SEINE

 VOILES DE SEINELE COZ VICTOR
 VOILES DE SEINEMARCHAND ALEXIA
 VOILES DE SEINEMARTINET VICTOIRE

 44       1142 MIMAS CNL  MARINE LORIENT    88.00    88.00   46      42    
   46.00    42.00GURY PAUL  C N LORIENT

 C N LORIENTDESCAMPS NICOLAS
 C N LORIENTBODIN JEAN CHRISTOPHE
 C N LORIENTAERTS FRANCOIS

 45        874 MARINE BREST 1    88.00    88.00   42      46    
   42.00    46.00TROADEC OLIVIER  C N M DE BREST

 C N M DE BRESTTROADEC HUGO
 C N M DE BRESTPASQUETTE LAETITIA
 S R BRESTSIMON THOMAS

 46       1089 MARINE LORIENT JEROBOAM    89.00    89.00   48      41    
   48.00    41.00BONVARLET XAVIER  C N MARINE LORIENT

 C N MARINE LORIENTLETHUILLIER AUDREY
CORNET PAUL

 LES GLENANSNAVEOS ERIC
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 47        717 COMAR MANCHE    89.00    89.00   44      45    
   44.00    45.00DEVERRE DAVID  C N Marine Cherbourg

 C N Marine CherbourgSABOT JEAN-BAPTISTE
 C N Marine CherbourgDOSSIER CHRISTOPHE
 C N Marine CherbourgESCARTIN PIERRE MARIE

 48       1048 JIKING    92.00    92.00   49      43    
   49.00    43.00BOURNIQUE OLIVIER  S R HAVRE

 S R HAVREBOULARD NICOLAS
 S R HAVREDHERMAND PASCAL
 S R HAVRECARAMANIAN PIERRE YVES

 49        877 TRI UGENT    95.00    95.00   47      48    
   47.00    48.00COINDREAU PHILIPPE  C N MARINE LORIENT

 S N MARSEILLECOINDREAU CHARLES
 C N MARINE LORIENTGOUELLO JEAN JACQUES

CORBIERE ANTOINE

 50        699 BORA   100.00   100.00   51      49    
   51.00    49.00MOURTADA SARAH  VOILES DE SEINE

 VOILES DE SEINEMAZAS LOIC
 VOILES DE SEINEBOISSIER NOEMIE
 VOILES DE SEINEDE LA HUPPE DE LAR ARNAUD

 51        873 ECOLE DE GUERRE   102.00   102.00   50      52    
   50.00    52.00SEBASTIEN VINCENT  S R HAVRE

 S R HAVREPERATA FABIEN
 S R HAVREROSSINOL NICOLAS
 S R HAVRESAINT-GUILHEM GAUTIER

 52        628 ECOLE NAVALE - CDV 29 (3)   106.00   106.00   ---      47    
   59.00    47.00DUVAL QUENTIN  CN CROZON MORGAT

 S R BRESTLE BIHAN MAEVA
 VOILES DE SEINEVIC CLEMENT
 USAM VOILERANNOU KLERVIE (FRAKR1)

 53        649 POLYTECHNIQUE   112.00   112.00   ---      53    
   59.00    53.00JOUBERT MARIE-PIERRE  A.S. E POLYTECHNIQUE

 A.S. E POLYTECHNIQUEARNOL DAMIEN
 C.N. LA RICHARDAISCOLLIGNON PIERRE-EDOUARD
 A.S. E POLYTECHNIQUEMOHR-DURDEZ PIERRE

---       570 XTREME YACHTING 2   118.00   118.00    DNC    DNC 
   59.00    59.00MASHUNKIN BORIS  Russie

GORELIK JEVGENIJ
SKREBNEV IURII

---       644 RHEA ECOLE NAVALE 11   118.00   118.00   ---      ---    
   59.00    59.00MARTIN XXXXXXXXXXXX  France

 C V ECOLE NAVALEMOURAUT NICOLAS
 C V ECOLE NAVALEBOILLOT EDOUARD

---       646 TELESTO EN 1   118.00   118.00   ---      ---    
   59.00    59.00LEMAITRE NOLWENN (FRANL11)  E V LOCQUIREC

 C V ECOLE NAVALEBINACHON TIMOTHEE
 C V ECOLE NAVALEDE LAPASSE LOUIS-JOSEPH
 E V CATASCHOOLLAUGIER FLORA (FRAFL27)

---       700 XTREME YACHTING 3   118.00   118.00    DNC    DNC 
   59.00    59.00KOSTROV VLADIMIR  Russie

RADASHKEVICH BORIS
AKSENOV GRIGORY
BELKIN BORIS

---       761 PEARL JAM   118.00   118.00    DNC    DNC 
   59.00    59.00GENIN BERTRAND  Y C RHONE

 Y C RHONEBRUNEEL DAMIEN
 Y C RHONEDE CHARRY DOMINIQUE
 Y C RHONEDREYFUS PIERRE MARC
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Pénalités et réparations : 6 (6 DNC; )

MAUDUIT Jean paul , Président du Comité de Course PRIOL Georges , Président du Jury
Affiché le
         à


